МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

19.08.2021г. № 124-0

ПРИКАЗ

•О подготовке и проведении расширенного заседания руководителей
образовательных организаций Первомайского района

В соответствии с планом работы Управления образования администрации
Первомайского района на 2021 / 2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 26 августа 2021 года расширенное заседание руководителей
образовательных организаций Первомайского района в рамках муниципальной
августовской конференции педагогических работников

2. Утвердить программу августовской конференции педагогических работников
Первомайского района ( приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.13 дело 01-04.
Гушкаренко Т.В.
21490

mailto:PRYO@mail.ru

Приложение №1
к Приказу РУО № 124-0

от 19.08.2021г.

Программа
расширенного заседания руководителей образовательных организаций

Первомайского района в рамках муниципальной
августовской конференции педагогических работников

«Стратегия развития образования и воспитания на территории муниципального
образования «Первомайский район» в рамках национального проекта

«Образование»

Место проведения заседания: зал Администрации Первомайского района
Дата проведения: 26 августа 2021 г.
Время проведения 11.00 — 13.00 ч.

Повестка:

1. Открытие заседания конференции, приветствие участников.
И И. Сиберт, Глава Администрации Первомайского района.

2. Представление молодых специалистов.
Награждение работников муниципальной системы образования

3. Подведение итогов работы образовательных организаций Первомайского района за
2020 -  2021 учебный года, планы и задачи на 2021 -2022 учебный год -  начальник
МКУ Управление образования Администрации Первомайского района -
А.В. Тимков

4. Обзор изменений в системе образования Первомайского района. Видеофильм.

5. Стратегия развития воспитания на территории муниципального образования
«Первомайский район»

6. Разное